



Beskrivning

2014-06-02

Ärendenummer

D13586

Förrättningslantmätare

Christina Ackesten

Ärende	Omprovning av Kisäng ga:1-3
	Kommun: Nyköping Län: Södermanland
Ändring	Med ändring av att anläggningsbeslut 1978-04-14, akt 04-78/237, avseende Kisäng Ga:2 ska följande gälla:
Gemensamhetsanläggning	<p>KISÄNG Ga:2</p> <p>Ändamål: GRÖNOMRÅDEN, OMRÅDEN FÖR BAD- OCH HAMNÄNDAMÅL, VATTENOMRÅDEN, BAD- OCH HAMNANLÄGGNINGAR SAMT ANORDNING FÖR POSTHANTERING</p>
Gemensamhetsanläggningens ändamål, läge, storlek m.m.	<p>Gemensamhetsanläggningen består av grönområden, områden för bad- och hamnändamål, vattenområden, bad- och hamnanläggningar samt anordning för posthantering, se karta aktbilaga KA1.</p> <p>Deltagande fastigheter har efter begäran rätt till båtplats inom den gemensamma hamnanläggningen. Samfällighetsföreningen beslutar om tilldelning av båtplats till deltagande fastighet, dvs läge och tidsperiod för viss till deltagande fastighet anvisad båtplats. Fastighetsägare får endast utnyttja tilldelad båtplats för eget bruk, däremot inte hyra ut den. Samfällighetsföreningen äger rätt att särskilt debitera, på det sätt som stämman beslutar, deltagande fastighet som utnyttjar sin rätt till båtplats. Båtplatser som inte utnyttjas av deltagande fastigheter kan av samfällighetsföreningen hyras ut till utomstående under förutsättning att hyresavtalen kan sägas upp om platsen behövs för deltagande fastighet.</p>
Deltagande fastigheter	<p>Fastigheter som deltar i gemensamhetsanläggningen, se andels- talslängd, aktbilaga AN1.</p> <p>Deltagande fastigheter utgör en anläggningssamfällighet, d.v.s. en samfällighet som ska utföra anläggningen och ansvara för dess drift.</p>
Upplåtet utrymme	För anläggningen upplåts det utrymme inom Kisäng 1:3 som enligt gällande byggnadsplan är utlagt som grönområden och områden för bad- och hamnändamål samt vattenområden inom och utom planen (däribland fastighetens hela vattenområde i Kisängsfjärden).

Till förmån för:
Anläggningssamfälligheten.

Belastar:
Fastigheter som deltar i gemensamhetsanläggningen samt Kisäng 1:3
(enbart belastad). Se befintligt servitut 04-78/237.1

Tidpunkt för
utförande

Anläggningen är utförd.

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Christina Ackesten

